CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----

Hà Nội, ngày ………tháng …………năm  2016
GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP ĐIỆN I.
Tôi tên là:  ………………………………………  M· cæ ®«ng: ………………………..
CMND/HC/ĐKKD số: ……………..  do CA …….. cấp ngày: ………..; Tel:………….
Đang sở hữu: ……………………cổ phần của CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP ĐIỆN I.
Nay ủy quyền cho:

Ông/Bà: ……………………………………………………………………………..
CMND/HC số:…………….do CA……………..  cấp ngày ……………………….
Số cổ phần được uỷ quyền:………………..cổ phần.
Với sự uỷ quyền này, ông/bà ……………………………………  được thay mặt tôi đến tham dự và  biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần xây lắp điện I vào ngày  21/4/2016.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
NGƯỜI ỦY QUYỀN

1.  Cổ đông là cá nhân (ký/ghi rõ họ tên)

2. Cổ đông là tổ chức (Ký/đóng dấu)